
 
 
 

UCHWAŁA Nr I/31/15 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

 
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 
 

w sprawie zasięgnięcia opinii od Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1.  Postanawia się  wystąpić z  wnioskiem  do  Komendanta  Wojewódzkiego Policji 
        we  Wrocławiu  o  wydanie  opinii   w  sprawie  planowanego rozwiązania Straży  
        Miejskiej w Lubawce. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


